平成２２年２月１２日
第１学年保護者 様

千葉県立柏南高等学校
   PTA会長 小川 久美子

学年委員長 山本 里美
１学年主任 旭 寿樹

第１学年 学年 PTAについて(お知らせ)

 余寒の候、保護者の皆さまには、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
 さて、下記のとおり学年 PTAを計画しております。ご多用中とは存じますが、何とぞご出席く
ださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２２年３月１８日(木)  １０：００～１３：３０（受付１０：００から）
２ 場 所 全体会  本校大会議室      受付 ２F昇降口
３ 内 容 (1) 球技祭見学 １０：００～１１：２０

  (2) 全体会 １１：３０～１３：００
   （修学旅行、進路指導について、保護者同士の懇談等）
  (3) 部活動見学 （全体会散会後）

４ その他

・全体会は昼をはさむため、軽食を用意します。（経費は PTA活動費から支
出します。ご了承ください。）

  ・駐車スペースがありませんので、お車での来校はご遠慮下さい。
  ・当日は上履きをご持参下さい。
  ・準備の都合上、下記の出欠票を２月１９日（金）までにお子様を通じて
         担任までご提出下さい。

･･･････････････････････････････ 切り取り線 ･･････････････････････････････

第１学年 PTA 出欠票
平成２２年２月  日

出席または欠席を○で囲んでください。
 第１学年 PTAに  出席  ・  欠席     します。

※出席される方は軽食準備のため、どちらかに○印をつけてください。
    ・球技祭見学のみに出席します。（昼食はありません）
    ・球技祭見学、全体会に出席します。（昼食を用意します）

１年   組   番  生徒氏名

            保護者氏名    印